

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2022		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2023-07-17	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DLA SZCZENIĄT JUDYTA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat SOCHACZEWSKI
Gmina NOWA SUCHA	Ulica	Nr domu 43	Nr lokalu
Miejscowość NOWY BIAŁYNIN	Kod pocztowy 96-513	Poczta NOWA SUCHA	Nr telefonu 795890890
Nr faksu	E-mail fundacjajudyta@wp.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2017-04-07		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-10-16		
5. Numer REGON	36701663700000	6. Numer KRS	0000672078
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	TERESA STANISŁAWA RESZKA	PREZES ZARZĄDU	TAK
	MAŁGORZATA JOANNA BRZEZIŃSKA	WICEPREZES ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	JAN ZDZIŚŁAW POLCZYŃSKI	RADA FUNDACJI	TAK
	MARTA ANNA ZABIELSKA	RADA FUNDACJI	TAK
	MICHAŁ KALIŚ	RADA FUNDACJI	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem działania Fundacji jest: 1. Upowszechnianie odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami domowymi. 2. Promocja humanitarnych zachowań i postaw wobec zwierząt ze szczególnym uwzględnieniem zwierząt dotkniętych bezdomnością. 3. Promocja zdrowia i upowszechnianie działań służących ochronie zdrowia i prawa do godnego życia zwierząt. 4. Udzielanie pomocy i wsparcia placówkom i osobom fizycznym służącym zwierzętom bezdomnym, współpraca z placówkami i osobami fizycznymi niosącymi pomoc zwierzętom bezdomnym, wspieranie działalności adopcyjnej (znajdowanie zwierzętom nowych opiekunów). 5. Organizowanie pomocy materialnej dla schronisk i przytulisk. 6. Udzielanie pomocy materialnej i wsparcia osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym, ubogim, osobom niepełnosprawnym będących opiekunami zwierząt porzuconych a przez nich przysparzanych. 7. Propagowanie wiedzy o sposobach ograniczania populacji zwierząt oraz realizacja programu sterylizacji i kastracji. 8. Organizowanie i prowadzenie edukacji prozwierzęcej, prozwierzęcy lobbying, współpraca z instytucjami propagującymi humanitarne traktowanie zwierząt. 9. Zwalczanie przejawów znęcania się nad zwierzętami. 10. Ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego. 11. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele w ramach nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego poprzez następujące formy działania: 1. Działalność pożytku publicznego odpłatna: - o Organizowanie opieki tymczasowej nad zwierzętami przeznaczonymi do adopcji. 2. Działalność pożytku publicznego nieodpłatna - o Organizowanie adopcji zwierząt bezdomnych i porzuconych, w szczególności adopcji zwierząt młodych (szczeniaków). - o Prowadzenie edukacji poprzez organizowanie i udział w warsztatach, szkoleniach, wykładach, konferencjach. - o Podejmowanie współpracy z władzami rządowymi, samorządowymi i pozarządowymi oraz środkami masowego przekazu w celu promocji humanitarnych zachowań i postaw wobec zwierząt; upowszechnianie działań służących ochronie zdrowia i prawa do godnego życia zwierząt - o Podejmowanie współpracy z placówkami weterynaryjnymi. - o Promocję i reklamę działań fundacji propagujących wiedzę o sposobie ograniczania populacji zwierząt, oraz realizacja programów sterylizacji, kastracji i chipowania
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
W 2022 r. Fundacja dla Szczeniąt Judyta realizowała cele statutowe na wielu polach swojej działalności.	

1. Adopcje

Naszym nadrzędnym celem jest znalezienie ratowanym przez nas podopiecznych odpowiedzialnych, dopasowanych domów. Każdą adopcję traktujemy indywidualnie, a w jej przeprowadzaniu bierzemy pod uwagę potrzeby psów oraz możliwości potencjalnych opiekunów.

Aby adoptować od nas psa, każda rodzina przechodziła proces weryfikacyjny, nazywany procedurą adopcyjną, w skład której wchodzi: wstępna rozmowa telefoniczna, wizyta przedadopcyjna (przeważnie przeprowadzana on-line), osobisty przyjazd do miejsca pobytu psa, spotkanie z nim i - jeśli wszystkie te punkty przebiegły pozytywnie - podpisanie umowy adopcyjnej. Dotyczy to również adopcji zagranicznych, które w ubiegłym roku Fundacja z powodzeniem przeprowadzała, zarówno bezpośrednio, jak i z pomocą domu tymczasowego w Berlinie.

W taki sposób w 2022 r Fundacja dla Szczeniąt Judyta przeprowadziła 1404 adopcje. Wśród adoptowanych psaków było 5 psów sparaliżowanych - niepełnosprawnych.

2. Znaczącą częścią naszej działalności jest niesienie pomocy psom szczególnie pokrzywdzonym, pobitym, chorym, ofiarom wypadków, cierpiącym na wrodzone wady.

Otaczamy je opieką, a dzięki współpracy z najlepszymi specjalistami zapewniamy im diagnostykę i leczenie na najwyższym poziomie. Korzystamy z pomocy wielu renomowanych klinik zarówno karajowych, jak i zagranicznych.

W 2022 r. Fundacja Judyta przyjęła pod opiekę ponad 270 zwierząt, które bez natychmiastowej pomocy medycznej umarłyby w męczarniach. Były to psy z uszkodzonymi kręgosłupami/paraliżem, z połamanymi miednicami, skomplikowanymi złamaniami łap, z wadami wrodzonymi, obrażeniami wewnętrznymi, z wodogłowie i objawami neurologicznymi.

3. W związku z wybuchem wojny w Ukrainie, Fundacja Judyta ruszyła z pomocą humanitarną. Pod naszą opiekę trafiły 183 ukraińskie psy, w tym: 103 psy dorosłe, a wśród nich:

- 11 psów niepełnosprawnych,
- 60 psów z ciężkimi urazami ortopedycznymi
- 5 psów z urazami wewnętrznymi
- 10 z rozwiniętymi chorobami odkleszczowymi
- 17 psów cierpiących na choroby przewlekłe

Reszta to psy lęgowe, wychudzone, skrajnie zaniedbane.

Jednocześnie Fundacja Judyta prowadziła długotrwałą akcję pozyskiwania darów dla ludzi i zwierząt z terenów wojny. Wystaliśmy ok.30 transportów z karmą i środkami higienicznymi.

4. Jako organizacja prozwierzęca w swojej pracy skupiamy się na zapobieganiu bezdomności zwierząt.

Wszystkie wyadoptowane przez nas zwierzęta zostały zachipowane. Fundacja kładzie szczególny nacisk na kastrację. Z racji tego, że główną specjalizacją Fundacji jest ratowanie szczeniąt, które ze względu na wiek nie mogą zostać poddane zabiegowi kastracji, każda umowa adopcyjna zawiera zapis o obowiązku przeprowadzenia zabiegu przez adoptujących i poinformowaniu o tym fakcie Fundacji.

Dodatkowo, każdy adoptujący podpisuje oświadczenie o przyjęciu na siebie obowiązku kastracji psa we wskazanym czasie.

Fundacja zatrudnia jedną osobę która weryfikuje, przypomina i potwierdza fakt wykonania zabiegu kastracji i przestrzegania warunków umowy.

Każde zwierzę dorosłe, którego wiek i stan zdrowia na to pozwala wychodzi z Fundacji wykastrowane.

W 2022 r Fundacja wykastrowała niemal 600 psów będących pod jej opieką.

W ramach propagowania kastracji psów i aktywnego zapobiegania bezdomności zwierząt, wykastrowała także kilkadziesiąt psów właścicielskich(których opiekunowie z powodu sytuacji życiowej i materialnej nie byli w stanie tego zrobić), oraz wpomagała w tym zakresie inne mniejsze organizacje działające na rzecz zwierząt. Dzięki temu kastracji zostało poddanych kilkaset psów bezdomnych.

5. W 2022 roku w Fundacji znalazło schronienie kilkadziesiąt psów niepełnosprawnych. Zostały mianowane Rydwanami Judyty i otrzymały swoją własną stronę, na której pokazujemy ich codzienne życie, uczymy jakiej opieki wymagają. Dzięki tej edukacji w ubiegłym roku 5 psów sparaliżowanych znalazło swoje domy.

Jednocześnie Fundacja prowadzi akcję edukacyjną INNY NIE ZNACZY GORSZY. Opiekunowie psów niepełnosprawnych jeżdżą do szkół, umożliwiając dzieciom spotkania z niepełnosprytami. Spotkania te spotkały się z bardzo pozytywnym odbiorem.

Fundacja otrzymuje coraz więcej zaproszeń od dyrektorów placówek.

6. Fundacja dla Szczeniąt Judyta jest otwarta na współpracę z innymi organizacjami, działającymi na rzecz zwierząt. W 2022 odpowiadała na prośby schronisk, które z racji ograniczonych możliwości nie były w stanie zapewnić przebywającym w nich psom wymaganej przez nie opieki medycznej.

W taki sposób pod opiekę Fundacji trafiło kilkanaście psów m.in. z niedowładem tylnych łap, problemami okulistycznymi oraz szczeniąt.

7. Fundacja dla Szczeniąt Judyta dąży do zapewnienia swoim podopiecznym jak najlepszych warunków bytowania. Większość z nich przebywa w dwóch, prowadzonych przez nią ośrodkach (w Nowym Białymostku pod Sochaczewem - gdzie przebywają głównie szczenięta oraz matki z maluchami oraz w Woli Wodzyńskiej pod Płońskiem - gdzie mieszkają głównie psy dorosłe, z problemami behawioralnymi, będące w trakcie rekonwalescencji i niepełnosprawne).

W 2022 r Fundacja rozbudowała macierzystą siedzibę pod Sochaczewem, tworząc na jej terenie "Miasteczko Szczeniackowe". W 10 -ciu klimatyzowanych, ocieplonych, zbudowanych na zamówienie kontenerów mieszkalnych powstały nowe miejsca dla szczeniąt i matek ze szczeniętami. Dodatkowe 4 kontenery funkcyjne służą jako: pralnia, 2 magazyny i pomieszczenie socjalne. W Azylu pod Płońskiem natomiast Fundacja stworzyła: pomieszczenie do rehabilitacji zwierząt oraz pokój do socjalizacji psów (mieszczą się w służących do tych celów kontenerach mieszkalnych, wyposażonych w klimatyzację i odpowiednio izolowanych), a także wyposażała pokoje dla psów niepełnosprawnych w funkcjonalne, bezpieczne kojczyki w których zamieszkały zwierzęta sparaliżowane.

W 2022 r. ośrodki Fundacji przeszły liczne kontrole PIW. Nie znaleziono żadnych uchybień.

8. W 2022 r. Fundacja przeprowadziła kilkadziesiąt interwencji bezpośrednich, polegających na wyjazdach i ratowaniu zwierząt bezdomnych. Wyłapywaliśmy psy z pól, bel słomy, odbieraliśmy psie rodziny bytujące w pustostanach lub w złych warunkach. Odpowiadaliśmy także na prośby innych organizacji i wspieraliśmy zorganizowane przez nie interwencje. W taki właśnie sposób pod opiekę Fundacji Judyta trafiło 106 psów w typie buldoga angielskiego z rozbitej pseudohodowli. Zajęliśmy się najcięższymi przypadkami, wymagającymi kosztownego i skomplikowanego leczenia.

9. Intensywna praca Fundacji dla Szczeniąt Judyta zaowocowała znacznym wzrostem obserwujących jej profile w mediach społecznościowych. O swojej pracy mogliśmy opowiedzieć w mediach lokalnych i ogólnopolskich. Wzięliśmy udział w tworzeniu Kalendarza z Gwiazdami Angeliki Wątor, a w ramach promocji naszej pracy gościliśmy w Azylu popularnych influencerów.

Już kilkadziesiąt firm zarówno z sektora prywatnego jak i publicznego uczestniczy w wolontariatach pracowniczych na rzecz Azylu Judytowo.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	0	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	organizacja działa na rzecz zwierząt
--	--------------------------------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Leczenie zwierząt bezdomnych, po wypadkach komunikacyjnych, w trakcie chorób zakaźnych. Angażowanie się w zapobieganie niekontrolowanemu rozmnażaniu zwierząt poprzez: edukację (posty na portalach społecznościowych ukazujące skutki, spotkania z młodzieżą i dziećmi w szkołach, otwarty wolontariat) finansowanie kastracji zwierząt bezdomnych. Pomoc zwierzętom bezdomnym - przyjmowanie ich pod opiekę (zarówno psy dorosłe jak i matki wraz z całym miotem szczeniąt)), leczenie, socjalizacji i szukanie im domów stałych.	75.00 Z	1 595 444,83 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	6 507 169,23 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	6 507 161,48 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł

e) pozostałe przychody		7,75 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 595 444,83 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		4 911 716,65 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	4 500 801,23 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	410 915,42 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		7,75 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 595 444,83 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Finansowanie leczenia psów po wypadkach komunikacyjnych, w trakcie chorób zakaźnych czy leczenia spowodowanego wieloletnim zaniedbaniem psów bezpańskich czy właścicielskich przekazanych pod opiekę fundacji. Zakup podkładów, karm bytowych i specjalistycznych oraz pełna profilaktyka przed adopcją. Kastracje i sterylizację psów dorosłych.	1 595 444,83 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	5 622 777,30 zł	1 595 444,83 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3 344 780,50 zł	1 595 444,83 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	6 857,68 zł	
e) koszty administracyjne	55 000,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	2 216 139,12 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	3 162 380,98 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		9 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		6,83 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		38 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		240 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	240 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		105 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	105 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		70 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	70 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 285 724,20 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	430 626,24 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	430 626,24 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	855 097,96 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 285 724,20 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 285 724,20 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 748,60 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		11 796,41 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		☐ Tak ☒ Nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0,00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☐ Tak ☒ Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		☐ Tak ☒ Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Małgorzata Brzezińska		Data wypełnienia sprawozdania	2023-07-17